- Kế hoạch thực hiện dưới hình thức ngày Hội, ngày Lễ: Kế hoạch số 20/KH-MNNH ngày 10/8/2023 Tổ chức Ngày hội đến trường của bé; Kế hoạch số 23/KH-MNNH ngày 06/9/2023 tổ chức “Bé vui tết trung thu”; Kế hoạch số 52/KH-MNNH ngày 31/10/2023 tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường; Kế hoạch số 53/KH-MNNH ngày 04/12/2023 tổ chức sân chơi Chiến sĩ tí hon; Kế hoạch số 01/KH-MNNH ngày 02/01/2024 tổ chức ngày Lễ hội mùa xuân Giáp Thìn 2024; Kế hoạch số 07/KH-MNNH ngày 04/4/2024 tổ chức Liên hoan Bé khỏe ngoan với an toàn giao thông.

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức về trách nhiệm chăm sóc nuôi dưỡng trẻ theo nội dung Thông tư 28/2016/TT-BGDĐT.